
I b

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШ ЕН И Е

03.02.2012 рп. Емельяново № 27-121Р

Об утверждении схемы территориального 
планирования муниципального образования 
Емельяновский район Красноярского края

В соответствии со ст. 20, 21 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании заключения Правительства Красноярского края «О 
согласовании проекта схемы территориального планирования Емельяновского 
района от 14.11.2011г. от № 3-011842», руководствуясь ст. 6 Устава 
Емельяновского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему территориального планирования Емельяновского 
района Красноярского края согласно приложений № 1-15 к настоящему 
решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Кольмана И.И.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования в газете «Емельяновские Веси».

Э. Г. Рейнгардт

рп. Емельяново 
дата подписания
03.02.2012 
№ 27-121 Р

I


